様式第１号

久慈保健所犬抑留所管理等業務日誌

令和  年  月  日   曜日

委託業務実施者       印

日常清掃

事 務 室

作業時間    時間    分

犬   舎

作業時間    時間    分

焼 却 炉

作業時間    時間    分

敷   地

作業時間    時間    分

飼養管理

給   餌

作業時間    時間    分

給   水

作業時間    時間    分

殺処分犬・猫の焼却補助作業

有     無

引取処分等の補助作業

有     無

保管犬・猫の返還補助作業

有     無

保管犬・猫の異常の有無確認

有     無

備 考（その他特記事項）

   朝    夕

犬    頭    頭

猫    頭    頭

特別清掃（内容）

様式第 2 号

令和 年 月 日

県北広域振興局長 様

                  住 所

                  氏 名           印

業務完了報告書

１ 委託事業名   令和６年度久慈保健所犬抑留所管理等業務委託

２ 委託業務内容  別添久慈保健所犬抑留所管理等業務日誌による

３ 今回報告期間  令和 年 月 日から

          令和 年 月 日までの次に掲げる日を除く（  日間）

様式第 3 号

令和 年 月 日

県北広域振興局長 様

                  住 所

                  氏 名           印

委託料請求書

久慈保健所犬抑留所管理等業務委託契約書第 11 の規定により、令和 年 月分

の委託料を請求します。

 金            円

＠        ×   日 ＝         円